

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024-011 SZ Uherčice - obnova 2.NP západního křídla, stropy a podlahy**

Objednatel:	Národní památkový ústav Valdštejnské náměstí 162/3 11800 Praha - Malá Strana	IČO: 75032333 DIČ: CZ75032333
--------------------	--	--

Zhotovitel:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o. Husova 890 676 02 Moravské Budějovice	IČO: 48531235 DIČ: CZ48531235
--------------------	--	--

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			816 150,92
PSV			1 216 146,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			105 000,00
Ostatní náklady			25 000,00
Celkem			2 162 297,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	CZK
Snížená DPH	12 %	CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 162 297,27 CZK
Základní DPH	21 %	454 082,43 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH	2 616 379,70 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ _____ Za zhotovitele	dne	_____ _____ Za objednatele
--	-----	--------------------------------------

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Zámek Uherčice		2 162 297,27	454 082,43	2 616 379,70	
1000	Oprava stropů vč. hrubých podlah m.č. 255, 256		1 129 993,72	237 298,68	1 367 292,40	
2000	Podlahy m.č.254 hrubá a čistá, m.č. 255, 256 čistá podlaha		1 032 303,55	216 783,75	1 249 087,30	
Celkem za stavbu			2 162 297,27	454 082,43	2 616 379,70	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			5 940,00	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			1 510,00	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			53 544,50	2,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			178 195,21	8,2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			52 000,00	2,4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			41 934,00	1,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			10 284,10	0,5
96	Bourání konstrukcí	HSV			34 391,86	1,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			57 030,26	2,6
762	Konstrukce tesařské	PSV			740 728,82	34,3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			425 949,55	19,7
783	Nátěry	PSV			49 467,98	2,3
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			381 320,99	17,6
VN	Vedlejší náklady	VN			105 000,00	4,9

ON	Ostatní náklady	ON			25 000,00	1,2
Cena celkem					2 162 297,27	100,0

Položkový rozpočet

S:	2024-011	SZ Uherčice - obnova 2.NP západního křídla, stropy a podlahy
O:	01	Zámek Uherčice
R:	1000	Oprava stropů vč. hrubých podlah m.č. 255, 256

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				5 940,00
1	182951111	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	110,00000	36,00	3 960,00
		110		110,00000		
2	69365997	Textilie netkaná vpichovaná GETEX MK 300 g/m2	m2	132,00000	15,00	1 980,00
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 110,00000*1,2		132,00000		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				50 584,50
3	612425931	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi	m2	40,50000	1 249,00	50 584,50
		pás pod stropy :		40,50000		
		0,5*(3*4+6*2+5,9*2+4*2+6*2+3,4*2+6*2+3,2*2)				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				47 837,06
4	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	12,19400	3 923,00	47 837,06
		nad trémovým : 0,14*(41,9+45,2)		12,19400		
Díl: 94		Lešení a stavební výťahy				41 934,00
5	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	174,00000	241,00	41 934,00
		pro demontáž : 87		87,00000		
		pro omítky : 87		87,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 888,00
6	784011222RV	Zakrytí podlah, včetně odstranění	m2	81,00000	48,00	3 888,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				13 226,39
7	965082941	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	16,02720	474,00	7 596,89
		0,16*100,17		16,02720		
8	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,50000	139,00	5 629,50
		pás pod stropy :		40,50000		
		0,5*(3*4+6*2+5,9*2+4*2+6*2+3,4*2+6*2+3,2*2)				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 448,46
9	999281145	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	7,70847	3 950,00	30 448,46
Díl: 762		Konstrukce tesařské				646 383,37
10	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	83,58000	178,00	14 877,24
		6*2,94+6*4,4+6*3,4+5,8*3,3		83,58000		
11	762524911	Položení polštářů tloušťky do 100 mm vč. přílozek	m	147,20000	281,00	41 363,20
		183-35,8		147,20000		
12	762811210	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna	m2	87,20000	253,00	22 061,60
		110-22,8		87,20000		
13	762822130	Montáž stropnic hraněných pl. do 450 cm2	m	227,00000	398,00	90 346,00
		strop trámy : 52		52,00000		
		povaly : 175		175,00000		
14	762822830	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 450 cm2	m	312,66667	143,00	44 711,33
		strop trámy : 8*7		56,00000		
		povaly : (3,3+3,3)/0,18*7		256,66667		
15	762841110	Montáž podbíjení stropů, prkna hrubá na sraz	m2	42,00000	326,00	13 692,00
		42		42,00000		
16	762841812	Demontáž podbití stropů z prken s omítkou	m2	83,58000	201,00	16 799,58
		6*2,94+6*4,4+6*3,4+5,8*3,3		83,58000		
17	762895000	Spojovací prostředky pro montáž stropů	m3	21,21130	550,00	11 666,22
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 12,96900		12,96900		
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 3,8368		3,83680		

Položkový rozpočet

S:	2024-011	SZ Uherčice - obnova 2.NP západního křídla, stropy a podlahy
O:	01	Zámek Uherčice
R:	1000	Oprava stropů vč. hrubých podlah m.č. 255, 256

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 3,01950		3,01950		
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 1,38600		1,38600		
18	60511100	Řezivo středové SM/BO jakost I tl. 40 - 100 mm, 3 - 6 m	m3	3,83680	15 600,00	59 854,08
		záklop : 110*0,04*1,1		4,84000		
		-22,8*0,04*1,1		-1,00320		
19	60511137	Fošna stavební omítaná SM/BO tl. 50 mm, 4 - 6 m	m3	1,38600	14 600,00	20 235,60
		podhledy : 0,03*42*1,1		1,38600		
20	60515249	Hranol stavební SM do 160 x 160 mm, 6 - 10 m	m3	3,01950	15 600,00	47 104,20
		polštáře 15/10 : 183*0,1*0,15*1,1		3,01950		
21	60515285.A	Hranol stavební SM nad 200 x 200 mm, 6 - 10 m	m3	12,96900	15 800,00	204 910,20
		strop trámy : 1,68*1,1		1,84800		
		povaly : 10,11*1,1		11,12100		
22	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	5 876,21250	10,00	58 762,13
Díl: 783		Nátěry				49 467,98
23	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	555,82000	89,00	49 467,98
		52*0,18*4		37,44000		
		175,5*0,24*4		168,48000		
		prkna - záklop : 110*2		220,00000		
		-22,8*2		-45,60000		
		polštáře : (0,1*2+0,15*2)*183		91,50000		
		podbití : 42*2		84,00000		
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				180 283,95
24	979011211	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	39,97427	889,00	35 537,13
25	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	39,97427	463,00	18 508,09
26	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1 798,84200	41,00	73 752,52
27	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	39,97427	318,00	12 711,82
28	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	199,87133	29,00	5 796,27
29	979990162	Poplatek za uložení suti - dřevo+sklo, skupina odpadu 170904	t	39,97427	850,00	33 978,13
Díl: VN		Vedlejší náklady				35 000,00
30	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
31	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
Díl: ON		Ostatní náklady				25 000,00
32	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00

Položkový rozpočet

S:	2024-011	SZ Uherčice - obnova 2.NP západního křídla, stropy a podlahy
O:	01	Zámek Uherčice
R:	2000	Podlahy m.č.254 hrubá a čistá, m.č. 255, 256 čistá podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				1 510,00
1	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	10,00000	151,00	1 510,00
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 960,00
2	612409991	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. s použitím suché maltové směsi	m	20,00000	148,00	2 960,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				130 358,15
3	631571010	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	28,44000	1 011,00	28 752,84
4	631591115	Násyp pod podlahy z keramzitu	m3	3,97000	3 923,00	15 574,31
5	634830002	Granulát z pěnového skla REFAGLASS 4 - 16 mm, izolační	m3	31,28400	2 750,00	86 031,00

28,44*1,1 :

31,284

31,28400

Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				52 000,00
6	9780R1	Chemická sanace zdiva	m2	8,00000	6 500,00	52 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 396,10
7	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	38,30000	167,00	6 396,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				21 165,46
8	961065311	Bourání nosné konstr.trám.ze dřeva měkkého,základy	m3	1,47250	3 941,00	5 803,12

plocha + výklenky : (137,25+10)*0,1*0,1 :

1,4725

1,47250

9	965082941	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	32,41000	474,00	15 362,34
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				26 581,80
10	999281148	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m,nošením	t	6,72957	3 950,00	26 581,80
Díl: 762		Konstrukce tesařské				94 345,45
11	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	38,30000	368,00	14 094,40
12	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 50 mm	m2	38,30000	178,00	6 817,40
13	762595000	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	6,91700	798,00	5 519,77
14	762911111	Impregnace řeziva máčením Bochemit QB	m2	99,10000	89,00	8 819,90

38,3*2 + 45*0,5 :

99,1

99,10000

15	763752112	Montáž podlah - rámů, polštářů, pl. do 150 cm2	m	45,00000	281,00	12 645,00
16	60596002	Hranol SM/JD/BO jakost I-III tl. 80 - 140 mm, š. 80 - 160 mm	m3	2,42770	15 600,00	37 872,12

hranoly 15/10 : 45 *0,15*0,1*1,1 :

fošny tl. 4 cm : 38,3*0,04*1,1 :

2,4277

2,42770

17	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	857,68590	10,00	8 576,86
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				425 949,55
18	775541800	Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt	m2	126,14000	236,00	29 769,04
19	775-01	PARKETY -replika dle původního - RÁM TVRDÉ DŘEVO , VÝPLŇ MĚKKÉ DŘEVO	m2	126,14000	2 980,00	375 897,20

Demontáž parketových tabulí přibíjených vč. lišt - do suti :

Mozaikové parkety -replika dle původního - tvrdé dřevo

nebo repase :

126,14

126,14000

20	998775202	Přesun hmot pro podlahy vlysové, výšky do 12 m	%	4 056,66240	5,00	20 283,31
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				201 037,04

Položkový rozpočet

S:	2024-011	SZ Uherčice - obnova 2.NP západního křídla, stropy a podlahy
O:	01	Zámek Uherčice
R:	2000	Podlahy m.č.254 hrubá a čistá, m.č. 255, 256 čistá podlaha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	979017112	Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H do 3,5 m	t	49,88512	889,00	44 347,87
22	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	49,88512	318,00	15 863,47
23	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 244,83062	29,00	65 100,09
24	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	49,88512	463,00	23 096,81
25	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	249,42562	41,00	10 226,45
26	979990107	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	49,88512	850,00	42 402,35
Díl: VN		Vedlejší náklady				70 000,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00
28	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
29	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
30	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00